深圳市步科电气有限公司
OD 系列
伺服驱动器使用手册
前言
1
前言 产品确认
感谢您使用 Kinco 伺服产品！

第 6章 报警排查...........................................................................................................................................................61
附录一 控制端子制线说明...........................................................................................................................................66
第一章 系统配置和型号说明
1
第 1章 系统配置和型号说明
1.1 设备特色
步科针对安装空间有限的客户推出了超小体积的 OD系列驱动器，采用模块化设计方案，可快速组合成集成
式控制方案，并可针对用户不同的工况进行定制开发：
 全新的小型化端子设计，结构更紧凑，外观更漂亮；
 可驱动 50W~750W的低压伺服电机；
 支持光电、磁编等多种编码器电机；
 支持双电源，提高系统稳定性，便于现场调试；
 支持 CANopen、EtherCAT等多种通讯协议，可与市面上欧姆龙、倍福等主流控制器进行无缝对接；
 提供多种 AGV行业专用功能：报警制动、增强电池续航；
1.2 产品规格
型号参数 OD124S-□A-000 OD134S-□A-000
动力电源 24VDC～70VDC
逻辑电源 24VDC 1A（可不接）
最大连续输出电流 10Arms 20Arms
峰值输出电流(PEAK) 36Ap 80Ap
反馈信号
2500P/R增量式差分 5V编码器
通讯式磁电编码器
能耗制动 可外接制动电阻
能耗制动电压吸收点 默认 73V，可通过软件设置，对象名称斩波电压点，地址 0x651008
过压报警电压 默认 83V，可通过软件设置，对象名称过压报警点，地址 0x651009
欠压报警电压 默认 18V，可通过软件设置，对象名称低压报警点，地址 0x651007
冷却方式 自然冷却
自然冷却
备注：不加散热器 OD134S持续电流为 16A。添
加长*宽*⾼为 150mm*150mm*10mm的氧化黑
6063铝板辅助散热器后 OD134S持续电流为
20A。
重量(KG) 0.266 0.393
输入 4路数字输入共 COMI端，⾼电平：12.5〜30VDC，低电平：0〜5VDC，最大
第一章 系统配置和型号说明
2
频率：1KHz，输入阻抗 5K欧姆
输出规格
2路数字输出 OUT1与 OUT2，驱动电流最大 100mA，1路抱闸驱动输出 OUT5
需要外接 24VDC，驱动电流最大 500mA
脉冲方向控制 脉冲+方向、CCW+CW、A相+B相（5V～24V）
RS232
最大支持 115.2K波特率，可使用 Kinco上位机软件链接，也可使用自定义协
议与控制器通讯
RS485 最大支持 115.2K波特率，可使用Modbus RTU协议与控制器通讯
CAN BUS 最大支持 1M波特率，可使用 CANopen协议与控制器通讯
EtherCAT 支持 COE（CiA402协议）以及 CSP/CSV/PP/PV/PT/HM模式，通讯速度 100M
保护功能 过压保护、欠压保护、电机过热（I2T）保护、短路保护、驱动器过热保护等
注：□=L：通讯⼝RS232、RS485
□=C：通讯⼝RS232、CANopen
□=E：通讯⼝RS232、EtherCAT
1.3 产品说明
1.3.1 命名规则
图 1-1 驱动器命名规则
第一章 系统配置和型号说明
3
图 1-2 电机命名规则
图 1-3 动力线命名规则
图 1-4 编码器线命名规则
第一章 系统配置和型号说明
4
1.3.2 铭牌说明
图 1-5 驱动器铭牌说明
图 1-6 电机铭牌说明
1.4 伺服系统配置表
说明
额定功率